

Andersen Kaer Advokatfirma P/S
Frederiksgade 7, st. tv, 1265 København K

Årsrapport

2025

CVR-nr. 41 07 09 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Line Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Kaer Advokatfirma P/S
Frederiksgade 7, st. tv
1265 København K

CVR-nr.: 41 07 09 78
Stiftet: 11. januar 2020
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Line Kjær, Formand
Stine Andersen
Peter Marinus Anders Andersen

Direktion

Stine Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i er at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 22.806 t.kr. mod 20.222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	22.805.869	20.221.964
1 Personaleomkostninger	<u>-22.527.336</u>	<u>-20.074.328</u>
Driftsresultat	278.533	147.636
2 Andre finansielle indtægter	46.233	103.285
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-324.766</u>	<u>-250.921</u>
Resultat før skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Deposita	86.841	84.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.841	84.880
Anlægsaktiver i alt	86.841	84.880
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.648.190	10.705.493
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.796.935	3.910.681
Andre tilgodehavender	0	7.400
Periodeafgrænsningsposter	208.737	59.033
Tilgodehavender i alt	25.653.862	14.682.607
Likvide beholdninger	3.972.510	6.193.492
Omsætningsaktiver i alt	29.626.372	20.876.099
Aktiver i alt	29.713.213	20.960.979

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Egenkapital i alt	400.000	400.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.322	942.234
Anden gæld	29.139.891	19.601.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.313.213	20.560.979
Gældsforpligtelser i alt	29.313.213	20.560.979
Passiver i alt	29.713.213	20.960.979

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	400.000
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.467.427	20.053.046
Pensioner	21.128	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.781</u>	<u>21.282</u>
	<u>22.527.336</u>	<u>20.074.328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	46.233	98.867
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>4.418</u>
	<u>46.233</u>	<u>103.285</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>324.766</u>	<u>250.921</u>
	<u>324.766</u>	<u>250.921</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	84.880	0
Tilgang i årets løb	<u>1.961</u>	<u>84.880</u>
Kostpris 31. december	<u>86.841</u>	<u>84.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>86.841</u>	<u>84.880</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter, der har en uopsigelighed på op til 3 måneder. Leasingforpligtelse på uopsigelighed pr. 31. december 2025 udgør 15 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter, der har en uopsigelighed på op til 6 måneder. Huslejeforpligtelse på uopsigelighed pr. 31. december 2025 op til 156 t.kr.		
